
 

Dýrkeypt dráp dásadátanna í Ísrael. í Minningu Sayyed Hassan Nasrallah 

Nú er dátt í ísraelsku höllinni. Mossad, herinn og Bandaríkjamenn, hafa myrt Sayyed 

Hassan Nasrallah (1960-2024), leiðtoga Hisbolla (Hesbollah) í áratugi. 

Ísraelsmenn dansa kringum gullkálfinn sinn á götum úti og klingja skálum í beinum 

útsendingum sjónvarps. Það sama gera sjúkir leiðtogar Vesturlanda. Almenningur í 

Múhammeðsheimum grætur. Það gera vafalaust allir friðarsinnar og fólk, sem hvorki 

er heila- né hjartabilað. 

Unga, sýrlenska konan, sagði um Sayyed: „Bros hans, jafnvel með storminn í fangið, 

jók mér styrk, þegar ég var máttvana. Hann sýndi okkur heiðarleika, þar til lífsandann 

þraut, bað okkur að varast fikt fjandans við símboðanna, sem ullu hörmulegum 

sprengingum. En okkur grunaði ekki, að það yrðu kveðjuorð hans.“ (Síðan hafa 

sólarsellur líka sprungið.) 

Konan sýrlenska er Múhammeðstrúar. En Sayyad var virtur leiðtogi allra trúarhópa, 

ekki síst kristinna manna. Kristmenn votta honum virðingu sína eins og söngvarinn, 

sem söng svo fallega til hans um árið. Hesbolla hefur varið fólk fyrir ofbeldi afkvæma 

og bandamanna Ísraels og Bandaríkjanna eins og ISIS og Alkæda. 

Forveri Sayyed var einnig myrtur. Morðsveitir Ísraela og Vesturlanda hafa farið eins og 

stormsveipur um Miðausturlönd síðustu árin. Andstæðingar Sameinaða 

nýlenduheimsveldisins, Bandaríkjanna, Breta og Ísraela, eru hvergi óhultir eins og 

Bensi-barnamorðingi hefur þrásinnis bent á. 

Enginn hefur betri tök á rafeinda- og rafsegulhernaði og njósnum, en þrífætti 

óskapnaðurinn, sem alið hefur af sér samtök eins og Hamas (hluta þeirra), ISIS og 

Alkæda. Mossad ól einnig af sér ófreskju eins og Jeffrey Epstein, sem m.a. beitti 

brenglaða alþjóðaleiðtoga mútum við nauðgun á börnum og blóðdrykkju. Það er ekki 

undra, að Ísraelar eigi ítök víða í hugun, hjörtum og pyngjum fólks. 

Mossad lærði af þeim bestu; Þjóðverjum, Bretum og Bandaríkjamönnum. Þýskir 

nasistar reyndust þeim vel eins og Bretum og Bandaríkjamönnum. Þeir æfðu sig í 

mannaveiðum á þeim nasistum, sumum sekum, öðrum saklausum, sem þeir gátu ekki 



nýtt til kennslu í morðum, undirróðursstarfsemi, hermennsku, njósnum og 

pyndingum. Enginn kann þessa veiðilist betur. 

Fáir standast samvinnuteymum Bandaríkjanna (auðjöfrarnir í Silicon Valley draga 

vagninn) og Ísraels snúning. Það á við um sprengingar, sem grönduðu 

Tvíburaturnunum (blessuð sé minning frænku minnar, sem þar var myrt), og nú 

sprengingu nokkurra háhýsa í Beirút, þar sem Sayyed var sprengdur í tætlur með 

samstarfsmönnum og almennunum borgum, svo hundruðum skipti.  

Bandaríkjamenn þurftu að útvega morðnautum sínum rúmar áttatíu sprengjur, hver 

tonn að þyngd, svo duga skyldi. Það er gott að eiga góða að, enda er markmiðið 

sameiginlegt; stofnun Stór-Ísraels, enda þótt „Sjálfstæðisparið“ segi Ísrael vera að 

verja sig, frelsi, lýðræði og mannréttindi Vesturlandabúa.  

Morðhundar dást að ofurtækni Ísraelsmanna eins og gervigreindinni, sem 

grundvölluð er á sömu grundvallartækni, sem sér til þess, að drápsflaugar elta upp 

fórnarlömb sín á Gaza. Nú er viðbúið, að Íranir endurskoði „slysið“ á forseta sínum, 

Ebrahim Raisi (1960-2024). 

Það er varla blöðum um það að flétta, að morðið á Sayyed og forystusveit hans sé 

bylmingshögg fyrir Hesbolla. Sayyed var hófstilltur, skynsamur og horfði til lengri tíma. 

En það eru yngri eftirmenn varla. 

Enn eiga Hesbolla – að fróðustu manna yfirsýn – enn þá drápsflaugar af öllu stærðum 

og gerðum. Nú virðast samtökin senda „draslið“ sitt, til að tæra á 

varnarflaugabirgðum Ísraelsmanna og veikja efnahag þeirra og Bandaríkjamanna. 

Svo fara alvöruflaugar þeirra að æða um himinhvolf Landsins helga. Þá er hætt við að 

ekki duni lengur dansinn kringum gullkálfinn. Vonandi finna heilir Ísraelsmenn hinn 

raunverulega Guð í hjarta sér og koma Barnamorðingjanum og glæpahyski hans frá 

völdum. 

Gamanið mun enn kárna, láti Íranar loks hendur standa fram úr ermum. Það verður 

fróðlegt að sjá, hvernig almenningur í heimi Múhammeðs stígur út úr sorginni. Það er 

hætt við, að yfirvöldum, handbendum Vesturlanda, verði velgt undir uggunum í 

Egyptalandi og Jórdaníu – og jafnvel í Sádí-Arabíu, furstadæmnum og Tyrklandi. 

Hversu mikinn viðbjóð þolir almenningur?  



Það er heldur ekki ólíklegt, að sjálfur Vondi-Valdi, sem stutt hefur við bakið á  

glæpahyski Ísraels, fari að ókyrrast. Hann á fullt í fangi með að halda aftur af eigin 

stríðshaukum – eins og Alexander Dugin, sem þrýsta á lúkningu stríðsins „endalausa“ í 

Úkraínu og Rússlandi. 

En Ísraelsmenn munu snauta eins 2000 og 2006, út úr Líbanon, með skottið milli 

lappanna. Það gæti verið kominn tími til að fórna rauðu kusunum, sem fluttar voru frá 

Texas. Annars gætu þær allar orðið gráhærðar. 
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